
vlakem jen za 38 minut
Z Neratovic do centra Prahy

Přejeme Vám příjemné 
cestování Pražskou  

integrovanou dopravou

ROPID, únor 2016

Vážení cestující,

rádi bychom Vás upozornili na možnost využít vlaky linek S3 a R3 při cestování do hlavního 
města Prahy. Vlaky odjíždějí z Neratovic v souhrnném intervalu 30-60 minut, který je v období 
ranní přepravní špičky doplněn o posilové spoje linky S3. Vlaky jsou vedeny bez nutnosti 
přestupu až do centra Prahy, konkrétně na pražské Hlavní nádraží, což je spolu s vyšším 
komfortem cestování jednou z hlavních výhod využívání železnice při cestách do Prahy.

Z Neratovic do centra Prahy 

Jízdní doba vlaků linky R3 je 38 minut (u osobních vlaků je cca o 5 minut delší), což je plně 
srovnatelné s cestovní dobou autobusových linek, u nichž však cestující do centra Prahy musí 
absolvovat navíc přestup ve stanici Ládví. Na Hlavním nádraží mohou cestující přestoupit na 
metro linky C nebo na tramvajové linky, mnozí cestující jistě také využijí možnost výstupu  
a nástupu ve stanici Praha-Vysočany, v jejíž docházkové vzdálenosti je možný přestup na 
metro linky B a tramvaje. Většina vlaků je vedena až do stanice Praha-Vršovice.

Ve všech vlacích linek S3 a R3 platí Tarif PID i Tarif ČD. Pro pravidelné dojíždění doporučujeme 
zakoupit časový kupon s platností pro Prahu, tedy pásma P+0+B, a dvě vnější tarifní pásma 
1+2. Všechny vlaky linek S3 a R3 jsou vedeny modernizovanými vozy řady 854.

Zdroj: maps.google.com

Neratovice

Praha-Vršovice

Praha-Vysočany

Ládví

Praha hlavní nádraží

S3
, R

3

34
8

 Nádraží Vysočany (Vysočanská)

JÍZDNÍ DOBY
Neratovice - Praha zast. Dům kultury spěšný vlak osobní vlak

Autobus Vlak - žel. st. Neratovice

 Hlavní nádraží

 Nádraží Vršovice

Chcete uspořit 15 minut? Jeďte vlakem...

45 min. 29 min. 34 min.

50 min. 38 min. 42 min.

67 min. 46 min. 49 min.


